
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Inkubátor/třepačka Genie Temp-Shaker | SCIENTIFIC INDUSTRIES
Stolní orbitální třepačka s inkubační komorou s přesnou regulací teploty

Univerzální třepačky s lehkým průhledným krytem pro snadnou kontrolu třepaných vzorků
Kryt lze sklopit doprava, doleva a dozadu, nebo jednoduše zvednout pro rychlý a pohodlný přístup k plošině
třepačky
Výkoný topný systém ohřeje komoru na stabilní teplotu 37 °C max za 3 min, na 75 °C za 20 minut
Model GTS 100 pro jemné pomalé třepání do rychlosti 100 ot./min s protiskluznou podložkou
Modely GTS 300 pro výkoné třepání do rychlosti 300 ot./min
Tři typy plošin pro široké spektrum třepaných nádob, pro výměnu není třeba žádné nářadí
Plošina s upínacími válci, plošina s otvory pro uchycení standardních pružinových klem a plošina s modrou
přilnavou podložkou

Technické parametry

Model GTS 100 GTS 300

Teplotní rozsah 28 - 75 °C 28 - 75 °C

Frekvence třepání 20 – 100 ot./min 35 – 300 ot./min

Maximální zatížení 3 kg 3 kg

Výkyv 19 mm 19 mm

Rozměry plošiny 305 x 305 mm 305 x 305 mm

Vnitřní objem 40 l 40 l

Výška plastového krytu 305 mm 305 mm

Vnější rozměry (š x h ) 450 x 480 mm 450 x 480 mm

Hmotnost 9 kg 9 kg

GTS 100 GTS 300

Model Plošina Katalogové číslo

GTS 100 s protiskluznou plošinou Q070102

GTS 300 s upínacími válci Q071502

GTS 300 s otvory pro uchycení klem Q071602



GTS 300 s přilnavou gumovou podložkou Q071702

Třepačku dodáváme komplet s odpovídající namontovanou plošinou a návodem

Výměnné plošiny pro třepačky Genie Temp-Shaker
Plošiny univerzálně použitelné u modelu GTS 100 i modelů GTS 300

Plošina s protiskluzným povrchem se zvýšeným okrajem pro pomalé třepání nádob
Plošina s dvěma upínacími válci pro použití nádob různých velikostí a tvarů na jedné platformě
Plošina s otvory pro uchycení standardních pružinových klem pro baňky a kádinky různých velikostí - klemy
nutno objednávat samostatně
Plošina s patentovanou přilnavou gumovou podložkou pro láhve a kádinky a další nádoby, které nelze držet
pomocí běžných svorek.
Po odstranění přilnavé podložky lze plošinu použít pro uchycení standardních pružinových klem
Plošinový nástavec pro zvýšení kapacity pro postavení na protiskluznou podložku, lze použít dva nástavce na
sobě

Technické parametry
Rozměry protiskluzné plošiny: 290 x 290 mm

Rozměry přilnavé gumové podložky : 300 x 300 mm

Barva přilnavé gumové podložky : modrá

Popis Katalogové číslo

Plošina s protiskluzným povrchem Q070150

Plošina s upínacími válci Q071550

Plošina pro uchycení klem Q071650

Plošina s gumovou přilnavou podložkou Q071750

Plošinový nástavec Q090150

Gumová přilnavá podložka Q091617

Standardní pružinové klemy
Nerezové klemy pro uchycení Erlenmeyerových baněk, baněk s kulatým dnem a kádinek

Klema pro baňku Maximální počet klem Katalogové číslo

100 ml 16 Q091610

125/150 ml 16 Q091611

250 ml 16 Q091612

500 ml 9 Q091613

1 000 ml 5 Q091614

2 000 ml 3 Q091615
Nerezové klemy dodáváme i s montážním šroubem


